ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.06.2020                                                                                                                  № 81-ПГ
г. Камышлов

О признании утратившим силу постановления главы

муниципального образования Камышловский район от 17 июля 2015 года

№ 535 «Об утверждении Положения о представлении гражданами,

претендующими на замещение должностей муниципальной службы в

администрации муниципального образования Камышловский

муниципальный район, и муниципальными служащими, замещающими

должности в администрации муниципального образования

Камышловский муниципальный район сведений о доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера»

В целях приведения муниципальных правовых актов главы

муниципального образования Камышловский муниципальный район в

соответствии с действующим законодательством, в связи с изданием

постановления администрации от 22 июня 2020 года № 289-ПА

«Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на

замещение должностей муниципальной службы в администрации

муниципального образования Камышловский муниципальный район, и

муниципальными служащими, замещающими должности в администрации

муниципального образования Камышловский муниципальный район сведений

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера», руководствуясь статьѐй 27 Устава муниципального образования

Камышловский муниципальный район,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление главы муниципального

образования Камышловский муниципальный район от 17 июля 2015 года № 535

«Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на

замещение должностей муниципальной службы в администрации

муниципального образования Камышловский муниципальный район, и

муниципальными служащими, замещающими должности в администрации

муниципального образования Камышловский муниципальный район сведений

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».

ГУП СО «К-Уральская типография». заказ № 4446. Тираж 1000

 2

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

администрации муниципального образования Камышловский муниципальный

район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу:

www.kamyshlovsky-region.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

управляющего делами администрации муниципального образования

Камышловский муниципальный район В.Ю. Якимова.

Глава муниципального образования

Камышловский муниципальный район                                                Е.А. Баранов